
1 

 

T914 

LCD color monitor TFT 7" s přijímačem DVB-T, C-1065D 
Uživatelský manuál 

 

Předtím než začnete používat monitor, pozorně si přečtěte tento uživatelský manuál a uschovejte jej na budoucí použití. 

Upozornění 

Upozornění: Pro Vaši bezpečnost by řidič vozidla neměl sledovat monitor nebo pracovat s ovládacími prvky během řízení 
vozidla. 

Varování: Ověřte si místní i státní zákony (právní předpisy) týkající se video monitorů ve voze před instalací. Mnoho zemí má 
specifické předpisy upravující umístění (polohu) monitoru ve voze. Neinstalujte jej na pozici, kde by řidič mohl sledovat video 
během řízení, z bezpečnostních důvodů.  

Poznámka: Když je chlad, obrazovka může zůstat tmavá (nebude nic zobrazovat), v tomto případě poskytněte čas, než se vůz a 
monitor v něm zahřeje. Poté se bude zas normálně fungovat. 

Zapojení a instalace 

                                             

1. Připojte napájení k monitoru (červený kabel) +12V 

2. Připojte napájení k monitoru (černý kabel) GND -12V 

3. Signál od couvací kamery (zelený kabel) 

4. Připojte vstup nebo výstup CINCH VIDEO signál (kamera či jiné zařízení) 1x vstup, 1x výstup (žlutý 
konektor) 

5. Řádně monitor připevněte 

6. Připojte anténu, zdířka je přímo na zadní části monitoru  

2 

 

 

 

 

Dálkové ovládání   

1. Power Zapnutí / Vypnutí 

2. Přetáčení rychle zpět  

3, 8, 10, 15 tlačítka jsou směrová (dle 
šipek) 

4. Předchozí 

5. EXIT výstup 

6. Hlasitost mínus 

7. Přepínaní mezi V1/V2/DVB-T 

9. ENTER vstoupit (potvrdit) 

11. Play / Pause 

12. MENU 

13. Přepínaní mezi USB/SD kartou 

14. Přetáčení rychle do předu 

16. Další 

17. MUTE, vypnout zvuk 

18. Hlasitost plus 

 

Specifikace 

 Monitor: RGB 800×480  

 2× vstup AV,  

 Audio stereo, 

  Formát 16:9,  

 Přehrávač: slot pro SD,  

 Přehrává AVI,MP3,MP4, JPEG,  

 Přijímač DVB-T: 470–862MHz, včetně antény  

 Příslušenství: stojan, kabeláž, anténa 

 

 


